[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2020〕5号
关于组织全院辅导员参加学生返校前后相关工作

培训大会的通知
各学科部：

为切实做好学生返校前后的教育管理服务工作，提高学生工作的科学化、专业化水平，现组织全院辅导员参加“大学生返校前后的疫情防控工作培训大会”。现将有关事项通知如下:

培训对象

全院辅导员（含兼职）及学工干部
培训时间及地点
时间：2020年5月20日  下午13:30

地点：明德楼237室

培训内容
返校须知的解读及网格化管理的实施方法
工作要求
参加的人员需提前10分钟到场，前后左右隔位落座。

培训期间手机需调准静音，不得讲话保持会场安静。

学生工作处

二〇二〇年五月十九日
	南昌大学科学技术学院学生工作处    2020年5月19日印发